MOVIMENT DEMOGRAFIC

NAIXEMENTS (periode de 23 de novembre 1997 - 5 de novembre 1998)

Data

Noms dels nascuts

Nom dels pares

23-11-97
11-12-97
31-12-97
2-1-98
2-1-98
10-1-98
10-1-98
6-2-98
14-2-98
26-2-98
2-3-98
6-3-98
11-3-98
15-3-98
17-3-98
24-3-98
17-4-98
24-4-98
7-5-98
9-5-98
20-5-98
27-5-98
4-7-98
29-7-98
9-8-98
13-8-98
18-8-98
23-8-98
28-8-98
28-8-98
10-9-98
26-9-98

Ramon Navarro Parra
Ariadna Baro Valls
Judith Madrona Cobo
Oriol Lopez Goémez
Oscar Lopez Gémez
Roger Marti Costa

Jordi Comellas Bonet
Raul Bustillo Vegas

Irina Lopez Ferrer
Marina Plaza Valero
Oriol Estrany Garcia
Sara Garrido Riancho
Alex Pernia Girbau

Anna Grau Puigdoménech
Concepcié Pérez Puigdomeéch
Jonathan Llamas Brugalada
Miquel Gubern Terrés
Joe Parraga Mestres
Irene Silva Giménez
Andreu Rius Riu

Alba Gonzalez Artero
Natalia Funes Martos
Adrian Linares Barragan
Arnau Valls Pages
Albert Danti Hernandez
Gemma Montes Conejos
Marta Silvestre Sanchez
Alba Cayuela Ortiz
Sergio Cejudo Marin
Roger Pericas Garcia
Paola Madurga Pascual
Joan Hoyos Martin

Ramon i Amparo
Josep i Meritxell
Carlos i Juana Maria
Javier i Pilar

Javier i Pilar

Joan i M2 Dolors
Miquel i Montserrat
José M? | M? Teresa

Rafael i Maria de Gador

Auspicio i Valentina
Jaume i Nuria
Manuel i Nieves
Amador i Anna
Pere i Elisa

Miquel i Anna M?
Sergio i M® Nuria
Joan i Olga

Alberto i Isabel
Manuel i Esther

Josep M? i M? Assumpcio
José Manuel i M? Josefa

Manuel i Lidia
Ricardo i Teresa
Josep i M? Teresa
Jaume i M2 Carmen
Julio i Carmen
Vicente i Yolanda
Roma i Esther Eva
Antonio i Patrocinio
Josep i M? Angeles
Luis Mariano i M2 José
Javier i Maria

Anuari de Santa Eulalia de Rongana, 25/12/1998, p. 15 / Col-leccié de premsa i butlletins / Arxiu Municipal de Granollers

Anuari 1998



